UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ- CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU
CENTRO DE ENGENHARIAS E CIENCIAS EXATAS
PROGRAMA DE PÓS.GRADUAJÁO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E COMPUTAÇÁO —MESTRADO ACADÉMICO
PQRTAL: www.unioeste.br/ os/ eec

I
E-MAIL: foz, eec mail.com í TELEEo/IE:+55 (45) 3576 6296

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

EDITAL N'. 004/2020 - PGEEC, DE 02 DE MAR/0 DE 2020.

Considerando a Resolução n.'78/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que aprova as normas gerais para os

programas de Pós-Graduação stricto sensu da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —UNIOESTE; o

Coordenador do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Engenharia Elétrica e Computação, mestrado, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna pííblica a homologação definitiva das inscrições

submetidas ao processo de seleção de alunos regulares, regido pelo Edital n.'19/2019-PGEEC, para

preenchimento de vagas remanescentes, Turma 2020.

1. DO RESULTADO DAS HOMOLOGAÇÕES:

Linha de pesquisa: Controle, automação e inteligência computacional

Nome do (a) candidato (a)

1. Nelson Nunes Andre Junior

Condição

Homolo ado

Linha de pesquisa: Sistemas biomédicos

Nome do (a) candidato (a)
2. Khadi e Elisa Lo es El Zein

Condição

Homolo ado

Linha de pesquisa: Sistemas elétricos de potência

Nome do a candidato a
3. Gabriel Casanova Baldissera
4. Gabriel Luis Paludo
5. Guilherme Zat
6. Matheus Diniz Gon alves Leite
7. Rosan elo Jeronimo da Costa Duarte

Condi ão
Homolo ado
Homolo ado
Homolo ado
Homolo ado
Homolo ado

Informações adicionais poderão ser obtidas por:

~ Telefone +55 (45) 3576 8296.

Publique-se.

-f
Prof. Dr.R o a tero
Coordenador do Progra a de Pós-Graduação
Mestrado em Engenharia Elétrica e Computação
Portaria n.'996/2018- GRE UNIOESTE-FOZ